گفتگو می‌تواند از دامنه تنش‌ها بکاهد و گاهی اوقات به راه‌حل‌های منطقی منجر شود. باب گفتگو از طرف عربستان بسته است و این نشان می‌دهد عربستان هنوز تصور می‌کند در بعضی حوزه‌ها، جنگ می‌تواند بخشی از مشکلاتش را حل نماید!

منابع

مولایی، حسین. (۱۳۹۴). *سابقه دشمنی عربستان با ایران*، مرکز اسناد انقلاب اسلامی (www.irdic.ir)، تاریخ دسترسی ۱۸ آبان ۱۳۹۴.

- Abdo , Geneive , (2015) . The New Sectarianism: The Arab Uprisings and the Rebirth of the Shi'a-Sunni Divide, Analysis Paper, No. 29, April 2013, The Saban Center for Middle East Policy at Brookings. <https://www.brookings.edu/wp-content/uploads/2016/06/sunni-shia-abdo.pdf>
- Arnold , James , & Roberta Wiener , (2012) .